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LEGO INDIANA JONES 77012
Pościg myśliwcem

Cena 162,00 zł

Numer katalogowy 77012

Kod EAN 5702017190457

Producent Lego

Ilość klocków 387 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® Indiana Jones™ Pościg myśliwcem (77012) zawiera
wszystko, czego potrzebują dzieci w wieku od ośmiu lat do kreatywnej
zabawy trwającej wiele godzin. W zestawie jest wspaniały myśliwiec ze
śmigłem, dwoma miotaczami klocków i zdejmowanymi skrzydłami, a
także superfajny zabytkowy kabriolet ze skrzynią z tyłu zawierającą
parasol i pistolet.
Przypomnij sobie fantastyczną atmosferę filmów z Indianą Jonesem
 Zestaw zawiera trzy minifigurki: Indianę Jonesa ze słynnym biczem,
jego ojca, profesora Henry'ego Jonesa Seniora™ trzymającego dziennik,
oraz pilota myśliwca, dzięki czemu dzieci mogą odegrać słynną scenę
pościgu z filmu „Indiana Jones i ostatnia krucjata”.
Zestawy zachęcające do ekscytujących przygód
 Dzięki zestawom LEGO Indiana Jones rodzice będą mogli przenieść się
w czasie i przypomnieć sobie przygody Indiany Jonesa, a także
zapoznać dzieci z jego przygodami z pierwszych trzech filmów. Razem
będą mogli cieszyć się satysfakcjonującym budowaniem, a potem
odgrywać scenki z samochodami, samolotami i świątyniami.

Zestaw z samolotem i samochodem Indiany Jonesa™ — dzięki temu
zestawowi LEGO® Pościg myśliwcem (77012) dzieci mają wszystko,
czego potrzeba, by przeżyć akcję z filmu „Indiana Jones i ostatnia
krucjata”Trzy minifigurki — zestaw zawiera Indianę Jonesa™ z jego słynnym
biczem oraz jego ojca, profesora Henry'ego Jonesa Seniora™,
trzymającego dziennik, samochód do zbudowania, a także pilota
myśliwca, który lata samolotem do zbudowaniaMnóstwo funkcji — myśliwiec ma śmigło, dwa miotacze klocków i

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-indiana-jones-77012-poscig-mysliwcem-p-2828.html


 

zdejmowane skrzydła, a zabytkowy kabriolet ma z tyłu skrzynię
zawierającą parasol i pistoletPomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — ten
387-elementowy zestaw będzie świetnym prezentem urodzinowym
lub świątecznym. Dzieci mogą cieszyć się budowaniem i zabawą z
rodzicami lub przyjaciółmiZabawa w podróży — zestaw ma 5 cm wysokości, 13 cm długości i
6 cm szerokości, więc dzieci mogą się nim bawić w domu i zabrać
go wszędzie ze sobąEmocjonujące przygody — dzięki zestawom LEGO® Indiana Jones™
rodzice mogą zatopić się we wspomnieniach, a także wprowadzić
swoje dzieci w pełne akcji historie z pierwszych trzech filmówWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićTestowane pod kątem bezpieczeństwa — klocki do budowania
LEGO® spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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